2

[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	от 16 декабря 2020 года
	                                                        №120

Об утверждении плана внутреннего

финансового аудита

В соответствии с пунктом 3 раздела 2 Федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита», утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 ноября 2019 года №196н
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план внутреннего финансового аудита на 2021 год согласно приложению к настоящему приказу;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник финансового управления

	Н.И.Калистратова

УТВЕРЖДЕНО

Приказом Финансового управления администрации муниципального образования  «Хиславичский район» Смоленской области от 16.12.2020 г. № 120
ПЛАН

внутреннего финансового аудита
на 2021год

Финансового управления администрации муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области

	№ п/п
	Тема аудиторской проверки
	Структурное подразделение, в котором осуществляется внутренний финансовый контроль
	Проверяемый период
	Должностное лицо, осуществляющее контрольное действие с указанием Ф.И.О., должности
	Способ контроля
	Срок проведения аудиторской проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Проверка соблюдения порядка составления и представления бюджетной отчетности
	Отдел учета и отчетности
	2021
	Начальник отдела

учета и отчетности
	Инспектирование
	декабрь